MPOTOKO /1 Ne 18
3aCijaHHI0 MOCTIMHOT KOMICIT 3 NUTaHb CoLiaslbHO-eKOHOMIYHOI0O PO3BUTKY,
OK MKeTy Ta IHBECTULINHOT NoniTUKN KanycbKoi MicbKoi paau
Bif 5 KBITHA 2021 poky

Bcboro uneH B Komicii: /{H bcn

"onoBa noc iMHOI KomiciT: MonenbHuubKa A.

CeKpeTap N »CTiHOI KoMicii: Cauyk O.

UneHn kom ni: MonsHebka H.€, Barinesuy B.M., Mopo3 @.I"., Bainga P.b., Tumkis
B.A., Oukyp . 2, BiniHcbkuin M.C., lanarpa bB.1., KiHaw A.M., FaspuavwmH M.B.,
Yeninb M.M., M wnubknii B.M.

3anpotueHi: Lesuyk M. B - gupekTtop KIT «Bogotennocepsic», MotawHuk J1.B. -
Haya/lbHUK (hiHa NCOBOro yrnpasniHHA KasyCcbKoi MiCbKOT paau.

MopsiaoK He LUWIA:

1. Tpo BHece nHA 3MiH [0 lMporpamu giHaHcoBoi nigTpumkn KM «BogoTennocepsig»

.Ha 2021 p k.
2. T1po BHeC HHA 3MiH [0 6tomkeTy KanyCcbKOi MICbKOT TepuTOpiaibHOT rpoMaan Ha
2021 pik

1.Cnyxann T1. LLleBYyyka Npo BHECEHHS 3MIiH [0 Mepesiky 3axofiB, 06CAriB Ta
mKepen iH iHcyBaHHA Mporpamu iHaHcoBoi nigTpumkn KT «BopgoTensiocepsic»
Ha 2021 pik
Buctyni;:?:
T Bupiwmnu: CxBaiMTi 3MIHW [0 Mepeniky 3axofiB, 06cAriB Ta [mKepern
(piHaHcyBaH i MNMporpamu hiHaHcoBoT niaTpumkn K «BopgoTennocepsic» Ha 2021
Na;Pik-
["onocye™ wW:
3 «a»- 9
«yTpunia mcb» - 9
«MpO'TU» ' i
PilLeHHsA np iAHATO.

2.Cnyxann: J1.MNoTaWHWK NpPo BHECEHHS 3MIH 40 6romkeTy KanycbKoi MiCbKOT
TepuTopianbHO, pomMaan Ha 2021 pik.

Buctynus:

Bupiwunnu: Bpaxosytoun 3sepHeHHs KI1 «Bogotennocepsic» Bifg 05.04.2021 poky
No234 BHeCTM MiHM [0 OKOMLKETHUX NPU3HAYeHb FOMOBHOIMO PO3MOpAAHMKA KOLUTIB
MiCLLeBOro 610, Cety, 30KpemMa:

Ynpas/iK 0 XXWUTN0BO-KOMYHa/IbHOro rocnogapctea KanycbKol MiCbKOT paju:

- 32 KOJOM tO[KETHOT nporpamy 6012 «3abe3neyeHHs OiANbHOCTI 3 BUPOOHMLTBA,
TpaHCMopTyBaB £, NOCTayaHHA TeNnoBOi eHeprii» (Mporpamu hiHaHCOBOI NIATPUMKN
KM «BogoTeT ocepBic» Ha 2021 pik) 3MeHWWUTM OKOMKETHI MpU3HAYEHHA MO
3aranbHomy oo Ay (BMAATKM pPO3BUTKY) Ha cymy 2 699 089,39 rpmeeHs .

- 3a KOZIOM O6HOMKETHOI Nporpamn 6013 «3abe3neyeHHs AiSNbHOCTI BOAONPOBIAHO-
KaHanisaujinvor rocnogapctea»  (MMporpamn  dpiHaHcoBoi  migTpuMkn Kl
«BogoTsnnoce ric» Ha 2021 pik) 36iNbWNTA OIOMKETHI NPU3HAYEHHA MO 3arajibHOMY
(hoHAy (B1aaTk> po3BUTKY) Ha cymy 2 699 089,39 rpuseHb.

™



["onocysanu

«3a» - 0
«yTpuUmManucb»- Li
«MpoTU» -
PiLLEHHA NpUIAHATO.

3. Jlo3Bonu ni PiHAHCOBOMY YMpaBiHHIO MICbKOT pagM 3a MNOroMKeHHAM 3
MOCTIHOIO KOMICI€EI 3 MUTaHb COLia/lbHO-eKOHOMIYHOIO PO3BUTKY Ta iHBECTULLIAHOI
MONITUKM Y MDKCECIMHWIA nepiog BHECTM 3MiHWM Yy OHOMKET 3  MOAaSbLLMM
3aTBEPPKEHHAM Ha YeproBiil cecii MiCbKOT pagu.

Anna NonenbHMUbKa

OkcaHa CaBuykK



KOMYHANBHE MA4ANnPNeEMCTBO

«BOOOTEIJ/TOCEPBIC»

YkpaiHa, 77300, IBaHo-PpaHKiBcbka 061.1mKanyLu
Byn. Okpy>kua, 8
Ten8 (03472) 2-18-37 ®dakc 2-18-37
0-£ £X/ &M

MicbKOMY ronp 31
n. Hanpgi A >XK

HavanbHMKY (piHaHCOBOro
ynpasniHHA KanycbKoi
MICbKOT paau

n. MNoTawHuK J1.B.

Mpocumo BHecTW 3MiHM A0 Tporpamun iHaHcoBol nmigTpumkn Kil «BopgoTciiaocepslc» Ha
2021 piK B YacTWHi 3MiHM 3axoAiB Ta MOroAMTW  3MiHi, A0 MAaHy BUKOPUCTaHHSA KONITIB.
3MeHWUTN (iHaHCyBaHHA MO KoAy OrOKeTHOT nporpamu 6012 {'3abe3neveHHs HiANbHOCTI i
BMPOOHMLTBA, TPaHCNOPTYBaHHA, MOCTa4yaHHA TenjoBoi eHeprii» Ha 2 6993)89 Tuc.rpu. Ta
36iMblLIMTM Ha UK CcyMm) dhiHaHCyBaHHA 3a nporpamold 6013 «3abe3neyeHHss AisnbHOCTI
BOAONPOBIAHO-KaHani3aLinHoro rocnogapcrtea». KowTW  nnaHyeTbCqd  BMKOPUCTATM  Ha

npugbaHHa TML, Ta nocnyr, ToO 3abe3neyyloTb 06e3nepebiliH) poboTy nignpueMcTBa Ta
onuar)- efleKTPoeHepi Ti.

AnpekTop ['1.B.LLIeBUyK
Lidpavera CQ

I1<LLI72)2-72-24
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HaiimMeHyBaHHSA 3axogy
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1 BwugineHHa KowTiB ans
noraweHHs 3aboproBaHocTi no
3apo6iTHIl nnaTi

MoraweHHa 3aboproBaHoCTi 3a
CNOXUTWUI Kn
«BopgoTennocepBic» nNpupoaHUii
2 razTa po3nogin NpupogHOro rasy
3a forosopamu 3 HAK
«HadTtoras YkpaiHu» Ta AT
«IBAHO-®PAHKIBCbKIA3»
MoraweHHsa 3a6oprosaHocTi KI
3 «BopoTennocepBic» 3a CMOXMUTY
efleKTPOeHeprito
BugineHHs KoWwTiB ansa
npugbaHHa TML, Ta nocnyr gns
4 zaGesnedenHs  cTaGinbHOi  Ta
6e3nepebiliHOl po6oTn
nignprvemcrea
Bcboro

KepiBHMK nporpamu

3aMOBHVIK nporpamu

BrKoHaBeLb

KM
«BogoTennocepsic»

KT
«BopgoTennocepsic»

KTl
«BopgoTennocepsic»

KM
«BopgoTennocepsic»

B.16ineubkuin
(N.1.B)

TepMmiH
BUKOHaHH

A

2021

2021

2021

2021

MNopiBHAbHA TabMLUA
3axofi obcaru Ta prepena iHaHcyBaHHA [NMporpamn (hiHaHCOBOI MIATPUMKN KOMYHa/IbHOMO Mignpriemctsa «BogoTernnocepsicy
KanycbKol MicbKoi pagn Ha 2021 pik

OpKNTO3aKi o6carn (DIHAHCYBaHHS., TKC.IPTT.

6 070,1

5200,0

1930,0

1028,0

14 228,1

(nignvc)

Byno

6 070,1

6012 2120,5
6013 3949,6

5200,0

6012

1930,0

6013

1028,0

6012 167,9
6013 860,1

14228,1

MnaHyeTbCA
6 070,1 6 070,1
6012 2120,5
6013 3949,6
2500,91061  2500,90061
6012
4077,0 4077,0
6013
1580,09939 1580,09939
6012 192,9

6013 1387,19939

14 2281 14 228,1

OuiKyBaHi pe3ynbTaTu

BesnepebiliHe Ta  fAKicHe HajaHHs
HaceneHHto MmicTta Kanywa nocnyr Bofo
TenjonocTa4yaHHsa Ta BOAOBifBeEHHS

Be3nepebiliHe Ta fKiCHe HajaHHSA
HaceneHHio micTa Kanywa nocnyr
TennonocravyaHHs

BesnepebiliHe Ta AKicHe HafjaHHA
HaceneHHto micta Kanywa nocnyr
BOJONOCTaYaHHA

Be3nepebiliHe Ta IKiCHe HajaHHSA
HaceneHH micTta Kanywa nocayr
BOAOMOCTAaYaHHA



Mepenik

3axofiiB, 06¢cArn Ta mkepena gpiHaHcyBaHHA Mporpamu ¢hiHaHCOBOT NIATPUMKM KOMYHa/IbHOTO NiAnpueMcTsa «BoaoTeniocepsicy»
KanycbKol MmicbKoi pagn Ha 2021 pik
HasBa 3aMOBHVKa YNpaB/iHHA XK TN0BO-KOMyHa/IbHOr0O rocrnogapcTea KanycbKoiMiCbKOTpaau

No HalimeHyBaHHS 3axoay

3/
M

1 BugineHHsa KOLWTiB ans
noraweHHs 3aboproBaHocTi Mo
3apo6iTHIl nnaTi

MoraweHHa 3aboproBaHoCTi 3a
CNOXMNTWIA KM
«BopgoTennocepsic» NPUPOAHUIA
2 ra3 Ta po3nofin npupoAHOro rasy
3a gorosopamu 3 HAK
«HaTtoras YkpaiHu» Ta AT
«IBAHO-®PAHKIBCbKIA3»
MoraweHHa 3aboprosaHocTti K1
3 «BopoTennocepsic» 3a CNOXUTY
eNeKTpoeHeprito
BugineHHs KOWTIB ans
npugbaHHa TML, Ta nocnyr ans
4  3abe3neyeHHa  cTabinbHOi Ta
6e3nepebiliHOl po6oTn
nignpuemcraa
Bcboro

KepiBHMK nporpamm

3aMOBHWK Nporpamu

BukoHaBeUb

KT
«BopgoTeniocepsic»

KM
«BopgoTennocepsic»

KM
«BogoTennocepsic»

KM
«BopgoTennocepsic»

B.1.bineubkunii
(N.1.5)

TepMmiH
BUKOHaAHIT
X

2021

2021

2021

2021

OpieHToBaHi o6¢csrn (PIHAHCYBAHHSA, Tuc.rpm.

pOKM

2021

2021

2021

2021

(nianuc)

BCbOTO

6 070,1

2500,91061

4077,0

1580,09939

14 228,1

OdiKyBaHi pe3ynbTaTu
3 T.4. 3a [pKepenamm

(PiIHaHCYBaHHSA
Gloaxer o6nae IHLLI
KanycbkoT HVIVI [l)l(e ra
MICbKOT e
TepuTopianbH
ol rpomagu
6 070’1 Be3nepebiiiHe o Ta AKicHe HaflaHHsA
6012 21205 HaceneHHKw MiICTa KaflyLLla nocnyr BoAo
6013 3949,6 TennonoctayaHHA Ta BOAOBIfBEAEHHS
Be3nepebiiiHe Ta fAKicHe HafaHHA
2500,91061 HaceneHHto micTa Kanywa nocnyr
6012 TennonocTayaHHa
be3nepebiiiHe Ta sikicHe HafaHHs
4077’0 HaceneHHI micTa Kanywa nocnyr
6013 BOJOMOCTaYaHHS
Be3nepebiliHe Ta fKicHe HafaHHA
1580,09939 HaceneHHI0 MicTa Kanywa nocnyr
6012 192,9 BO/OMOCTa4aHHs

6013 1387,19939

14 228,1



